
DÍLČÍ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

UZAVŘENÁ NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY O SPOLUPRÁCI ZE DNE 9.6.2014 

( dále jen „Dílčí smlouva") 

mezi 

Ústav hematologie a krevní transfuze (ÚHKT), příspěvková organizace 

se sídlem: 
lČ: 

U Nemocnice 2094/!, Praha 2 128 20 
00023736 

DIČ: CZ00023736 
bank, spoj. : Česká národní banka, Praha 
č. účtu: 
Zřízená zakladatelskou listinou Ministerstva zdravotnictví ze dne 29.5.20 ! 2 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, PhD., MBA, ředitelem 

(dále jen „Nemocnice") 

a 

Novartis s. r. o. NP4 congress No. CZ 1801765248 
Vendor: ....................... .. 

Sídlo: Gemini, budova B 
Na Pankráci 1724/129 
140 00 Praha 4 

Interna! Order: CA0070B 141 
Cost Center: CBA2289 
Převzal a ověřil: k 

DIČ: CZ 64575977 Datui:-i ověře11í:  ...
IČ: 64575977  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, :spó:ri.. C 41352 zastoupena:  
Franchise Hematology, na základě plné moci ze dne [3.9.2013. 

( dále jen „Novartis") 

I. 
l. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při

podpoře kontinuál11ího vzdělávání zaměstnanců Nemocnice.
2. Novartis se na základě této smlouvy zavazuje uhradit náklady související se

zajištěním účasti (čl. l odst. 8) níže specifikovaného počtu zaměstnanců Nemocnice na
kongresu specifikovaném v odst. 3 tohoto ustanovení.

3. Specifikace kongresu: 2018 BMT TANDEM MEETINGS

Datum a místo konání: 21. - 25.2.2018 Salt Lake City, Utall, USA
( dále jen „Kongres")

4. Počet zaměstnanců Nemocnice, kteří se Kongresu zúčastní: 2 (2 lékaři )

Strana 1 Dílčí smlouva o spolupráci 
vzor ze dne 1. 1. 2015 



5. Odbornost zaměstnancú Nemocnice, kteří se Kongresu zúčastní (prosím uveďte jedno
nebo více z následujících kritérií: odborná kvalifikace/dosažená specializace/délka
odborné praxe/zaměření na konkrétní problematiku a její určení):
hematologie

6. Nemocnice oznámí Novartisu identifikaci zaměstnance(i't), kteří se zúčastní Kongresu
(alespoň s uvedením jeho jména, příjmení, data narození, bydliště, odborné kvalifikace,
kontaktních údajů, včetně telefonního čísla a emailu, a dalších informací potřebných pro
zajištění účasti na Kongresu) písemně nebo emailem nejpozději do 14.2.2018

7. Nemocnice je oprávněna využít zjištěné odborné poznatky pro další výzkumnou a
vědeckou činnost a poskytování zdravotních služeb. Nemocnice je rovněž oprávněna
zprostředkovat nové poznatky odborné veřejnosti a využít je i v rámci výukové a
publikační činnosti.

8. Náklady spojené s účastí zaměstnanců Nemocnice na Kongresu bude Novartis hradit
v následujícím rozsahu:

Doprava do místa konání Kongresu 
Přiměřené ubytování po dobu trvání Kongresu 
Registrační poplatek 
Přiměřené pohoštění (stravování) na Kongresu po dobu jeho trvání 

9. Kontaktní osoby pro účely plnění této Dílčí smlouvy:
l. Za Novartis:  
2. Za Nemocnicí: 

n. 

l. Tato Dílčí sinlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami, případně jejím
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li povinnosti uveřejnění.

2. Smluvní strany si jsou vědomy, že Nemocníce jakožto povinný subjekt ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv je povinna zveřejnit tuto smlouvu (nebo zajistit její
zveřejnění), jakož i metadata uvedená v § 5 odst. 5 daného zákona.

3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění či poskytnutí ke zveřejnění provede Nemocnice.
Nemocnice zveřejní, zpřístupní či poskytne ke zveřejnění výlučně tu verzi této Smlouvy
anebo jejich částí, na které se obě smluvní strany dohodnou. Nemocnice se zavazuje
v rámci postupu zveřejnění této Smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., zaslat potvrzení o
uveřejnění na emailovou adresu: registr.smluv@novartis.com,; bez ohledu na předchozí
se zavazuje Nemocnice na dotaz Novartis potvrdit datum zveřejnění, jakož i skutečnost,
že byla zveřejněna/poskytnuta verze Smlouvy, na které se smluvní strany dohodly.
Nemocnice se zavazuje nezveřejnit ani neposkytnout žádnou z informací, která je dle této
Smlouvy vyloučena ze zveřejnění, a to ani v rámci metadat, která se uvádí a zveřejňují
společně se Smlouvou dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním obou smluvních stran, které nabývá
účinnosti dnem jeho podpisu, nebude-li stanoveno jinak.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby realizace Kongresu.
6. Novartis souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách Nemocnice nebo

jiným způsobem určeným Nemocnici jako přímo řízené organizaci Ministerstvem
zdravotnictví ČR.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

Strana 2 Dílčí smlouva o spoluprácí 
vzor ze dne 1. 1. 2015 



Strana 3 Dílčí smlouva o spolupráci 
vzor ze dne 1.1.2015 


